Администрация Заковряшинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  14.04.2022 года                           №   9-р                           с.Заковряшино

О проведении весеннего месячника

по     благоустройству   территории

Заковряшинского сельсовета

В соответствии с правилами по благоустройству территории

Заковряшинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

утвержденными решением Заковряшинского сельского Совета депутатов  от

26.07.2018 №12

1.Объявить на территории Заковряшинского сельсовета с 14 апреля

2022 года по 14 мая  2022 года месячник по благоустройству,

озеленению, охране окружающей среды и обеспечению пожарной

безопасности.

2.Для организации и проведения месячника создать комиссию в

составе:

Тюменцева Наталья Алексеевна - глава сельсовета

Новикова Галина Павловна

Миронова Екатерина Адольфовна

-депутат сельского Совета депутатов,

округ № 2

- депутат сельского Совета депутатов

округ № 1

Гулидов Сергей Александрович

Андреев Николай Николаевич

- депутат сельского Совета

депутатов, округ № 1

- депутат сельского Совета

депутатов, округ № 3

Генрих Нина Николаевна

Пискунова Татьяна Николаевна

- депутат сельского Совета

депутатов, округ № 3

- заведующая ФАП с. Заковряшино

(по согласованию)

3.Рекомендовать комиссии:

1.1. Организовать проведение рейдовых проверок благоустройства и

санитарного состояния прилегающих территорий к организациям,

учреждениям всех форм собственности и личным домовладениям,

соблюдение мер противопожарной безопасности;

1.2. Организовать проведение разъяснительной работы среди

населения о запрете сжигания сухой травы, мусора, бытовых и других

отходов;

3.3. Применять меры административного воздействия к нарушителям

Правил благоустройства на территории Заковряшинского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                     Н.А.Тюменцева